ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONVITENr.:  1/2017 - CV 11/201711/201709/02/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS ERELI ME     (26367)1 Pneu 185/70 R14 Novo - Marca: GOODYEAR UND 12,00  0,0000 260,00    3.120,003 Pneu 205/75 R 16 Novo - Marca: GOODYEAR UND 8,00  0,0000 505,00    4.040,004 PNEU 750 X 16 LISO - NOVO - Marca: GOODYEAR UND 2,00  0,0000 415,00    830,005 PNEU 900 X 20 LISO - NOVO - Marca: GOODYEAR UND 2,00  0,0000 789,00    1.578,006 Pneu 1000x20 Radial Liso - Novo - Marca: GOODYEAR UND 8,00  0,0000 1.250,00    10.000,007 PNEU 1400 X 24 - NOVO - Marca: TITAN UND 2,00  0,0000 1.815,00    3.630,008 PNEU 9 X 17 X 5 NOVO - Marca: GOODYEAR UND 6,00  0,0000 599,00    3.594,009 PNEU 14,9 X 24 NOVO - DIANTEIRO - 10 LONAS - Marca:GOODYEAR UND 2,00  0,0000 1.750,00    3.500,0010 PNEU 12,5 X 80 X 18 - NOVO - Marca: GOODYEAR UND 2,00  0,0000 902,00    1.804,0011 Pneu 18 x 4 x 34 - Novo - Marca: GOODYEAR UND 2,00  0,0000 2.435,00    4.870,0012 Pneu 1000 x 20 Radial Borrachudo - novo - Marca: GOODYEAR UND 4,00  0,0000 1.500,00    6.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/20171/2017-CVConvite p/ Compras e Serviços23/02/2017AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DIVERSOS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GALVÃO
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONVITENr.:  1/2017 - CV 11/201711/201709/02/2017Folha:  2/2

PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS ERELI ME     (26367)16 PNEU 225/45 R 17 - Marca: GOODYEAR UND 4,00  0,0000 345,00    1.380,0017 Pneu 17,5 x 25 Liso - novo - Marca: TITAN UND 2,00  0,0000 2.230,00    4.460,00Total do Fornecedor: 48.806,00VOLMIR DE BRITO GOMES ME     (25604)2 PNEU 175 / 70 R 13 - NOVO - Marca: PIRELLI UND 16,00  0,0000 164,00    2.624,0013 PNEU 19,5 X 24 - NOVO - Marca: PIRELLI UND 2,00  0,0000 1.930,00    3.860,0014 PNEU 195/60 R 15 - Marca: PIRELLI UND 4,00  0,0000 274,00    1.096,0015 PNEU 225/65 R16 - Marca: PIRELLI UND 4,00  0,0000 698,00    2.792,00Total do Fornecedor: 10.372,00Total Geral: 59.178,00

Galvão,   23   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL